1/1

PROCESSO SELETIVO – REF. EDITAL PRPPG Nº. 028/2018

DOUTORADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Avaliação do Doutorado Acadêmico em Educação Matemática, torna pública

a relação de Deferimento/Indeferimento das inscrições, por ordem alfabética, para ingresso no Programa

de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação Matemática, no Doutorado Acadêmico, cujas inscrições

foram abertas por meio do Edital PRPPG Nº. 028/2018.

A Prova Eliminatória de Conhecimento Específico será realizada no dia 01/12/2018, das

09h às 12h e a Avaliação Oral será realizada a partir das 13h, no Campus Pirituba da UNIAN, localizado

na Avenida Raimundo Pereira de Magalhães, n° 3.305, 1º andar, Jardim Íris, São Paulo - SP.

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

1. Ana Maria Antunes de Campos

2. Aureliano Pereira da Silva Santos

3. Carla Jocelya Nonato

4. Carlos Eduardo Nunes

5. Dayane Verginia Batista Bessa

6. Dosilia Espirito Santo Barreto

7. Eduardo Rafael Zimdars

8. Emanuel Nogueira de Souza

9. Emerson Patrício Sena

10. Fábio Mendes Ramos

11. Fernando Cezario Mariano de Sá

12. José Carlos Martins Junior

13. Leonardo Andrade da Silva

14. Leonardo Martins

15. Marcio Ronald Sella

16. Mário Barbosa da Silva

17. Renato Cezar Agricco Júnior

18. Ricardo Gonçalves Morelo

19. Romulo Bernades

20. Rubens Saviano

21. Vera Mônica Ribeiro

22. Willians Adriano de Oliveira

        São Paulo, 29 de novembro de 2018.

Comissão de Avaliação

Doutorado Acadêmico em Educação Matemática

Publique-se.